


Inledning
RFSL Malmös huvudmål är att erbjuda en inkluderande och säker
mötesplats för HBTQIA+-gemenskapen och att aktivt svara på behoven
hos den lokala queergemenskapen. Vi tänker oss att vår lokal ska bli en
återspegling av de olika rösterna och identiteterna i HBTQIA+-
communityt som helhet, där lokala queera aktivister och medlemmar
har möjlighet att självorganisera, vara värd för samhällsbaserade
aktiviteter och projekt och skapa queera solidaritetsnätverk. Med vår
lokal strävar vi också efter att förbättra säkerheten, tryggheten och
inkluderingen för våra medlemmar. Vårt uppdrag är att förstärka alla
HBTQIA+ personers röster, hylla deras motstånd och bidra till deras
långsiktiga egenmakt i processen. Vi vill att RFSL Malmös arbete och
insatser alltid ska återspegla de konkreta behov, prioriteringar och
önskemål som finns hos HBTQIA+-gruppen i stort. Detta kommer att
uppnås genom att involvera personal, medlemmar, volontärer, styrelsen,
partners och andra som vill göra sin röst hörd.

En prioritet för i år kommer att vara att skapa vägar för projekt som är
tillgängliga för hela HBTQIA+-samhället. Vi ser fram emot att gå vidare
med projekt som uppmuntrar interaktion, kommunikation och förståelse
mellan queerpersoner i alla åldrar, kön och identiteter på RFSL Malmö. På
så sätt kommer det lokala queer communityt att stärkas på ett hållbart
sätt och inkludering kommer att främjas i varje steg på vägen. Sådana
projekt och alla andra initiativ bör vara mycket strukturerade och
involvera högkvalitativ organisation och administration, vilket vi
konsekvent fortsätter att utveckla. Styrelsen är och kommer att
fortsätta att vara ansvarig för att leda inriktningen på våra
nyckelaktiviteter och kommer dessutom att ta en aktiv del i
organisationen av planerade, brett tillgängliga projekt på RFSL Malmö-
platsen.



Samtidigt är vi angelägna om att utöka vårt påverkansarbete när det
gäller HBTQIA+-personers rättigheter i och utanför Sverige för att
påverka beslutsprocesser och öka medvetenheten om de komplexa
utmaningar som HBTQIA+-personer står inför på sociopolitisk nivå. I linje
med denna strävan kommer vi entusiastiskt att sträva efter ökat
samarbete och utöka våra nätverk med andra HBTQIA+-organisationer
på lokal, nationell och internationell nivå. Dessutom kommer vi att
fokusera på samarbeten för att öka vår förmåga att vara värd för
samhällsbaserade evenemang och projekt.

För år 2025 ser vi fram emot att, tillsammans med våra
partnerorganisationer, delta i internationella projekt såsom Svenska
Institutets Baltic Sea Neighborhood Program. Vi ser stor potential i att
söka internationellt orienterade projekt, liksom forskningsbaserade
projekt, för att öka vår kapacitet att sprida kunskap om HBTQIA+-frågor.
I år är vi dessutom glada över att tillsammans med våra partners göra
april månad till Lesbian Visibility Month. Under Lesbian Visibility Month,
en månadslång festival fylld med aktiviteter som hyllar lesbiska röster,
berättelser och kreativa uttryck, kommer RFSL Malmö att anordna olika
sociala och kreativa evenemang samt ett panelsamtal för att stärka
lesbisk organisering och empowerment. I likhet med förra året är RFSL
Malmö otroligt glada över att vara en del av Malmö Pride med en rad
programpunkter. Vi ser också fram emot RFSL:s kongress. 



Newcomers

Vi ser fram emot att utöka våra stödtjänster för asylsökande och
flyktingar som tillhör HBTQI+-gruppen och att aktivt ta itu med
målgruppens behov och utmaningar, framför allt genom att öka
medvetenheten och bedriva påverkansarbete. Det EU-finansierade
AMIF-projektet kommer att fortsätta att ge oss mer finansiell stabilitet
och göra det möjligt för oss att leverera mer förutsägbara och
professionaliserade tjänster för queera asylsökande och flyktingar. Vi är
också optimistiska när det gäller vår kommunikation och vårt
kunskapsutbyte med RFSL förbundet, vilket kommer att göra det möjligt
för oss att uppnå bättre samordning och kapacitetsförstärkning.

För i år siktar vi på att uppmuntra långsiktig självförsörjning och
socioekonomisk egenmakt för våra Newcomers-medlemmar, eftersom
detta förblir ett prioriterat område för vår målgrupp efter att ha fått
asyl. Vi avser att öppna vägar för en mer målinriktad integration och
underlätta för våra Newcomers-medlemmar att utvecklas till aktiva och
handlingskraftiga medborgare. Vårt initiativ med rådgivning om
arbetssökande och volontärbaserade svenskkurser kommer att
fortsätta att spela en viktig roll för att uppnå dessa mål. Vi planerar att
förbättra våra stödtjänster för våra Newcomers-medlemmar i samband
med beslut om asyl. Med de kommande förändringarna i den svenska
migrations- och asylpolitiken kommer frågan om säkert boende för
queera asylsökande och flyktingar att behandlas i stor utsträckning
inom ramen för vårt Newcomers-projekt.

Under 2025 är vi glada över att se framgången för vår nyetablerade
grupp för arabisktalande Newcomers-medlemmar utvecklas. På grund
av den stora arabiska diasporan i Skåne anser vi att detta är ett
välbehövligt initiativ för att stödja, lyfta, stärka, men också för att
ansluta våra arabisktalande Newcomers-medlemmar. Vi ser också fram
emot det kommande släppet av Newcomers Zine, som kommer att
fungera som en kreativ plattform för våra Newcomers-medlemmar att
uttrycka sina erfarenheter, berättelser och identiteter till den bredare
HBTQIA+ allmänheten och att få självförtroende i processen.
 



Transgruppen

I samarbete med Transammans Syd, lokalföreningen för medlemmar i
Transammans, föreningen för transpersoner och anhöriga som bor i
Skåne, Blekinge, Kronoberg eller Kalmar, ser vi fram emot att fortsätta
motverka isolering och utanförskap för transpersoner genom en trygg
mötesplats.

Transgruppen har förvandlats till en välbesökt självorganiserad grupp
som håller en mängd olika sociala aktiviteter i ett regelbundet tempo
varannan vecka. Vårt mål är att fortsätta utveckla projektet för att nå
ett ännu större medlemsantal och att diversifiera de aktiviteter som
anordnas i samarbete med Transammans Syd. Vi är särskilt intresserade
av att uppmuntra transpersoner i alla åldrar, inklusive unga
transpersoner och äldre transpersoner, och personer med alla
identiteter under transparaplyet att delta i Transgruppen-projektet.

Dessutom är vårt mål för 2025 att berika vårt påverkansarbete inom
området transpersoners rättigheter genom utbildningskampanjer och,
om möjligt, aktiviteter på RFSL Malmö under Transgender Day of
Visibility, Transgender Awareness Week och Transgender Day of
Remembrance 2025 för att påverka beslutsprocesser och aktivt ta itu
med transpersoners ihållande kamp och utmaningar. Genom kontakt
med Region Skåne strävar vi efter att kommunicera transpersoners
behov mer direkt till vårdgivare och att uppnå ökad medvetenhet och
kunskapsutbyte inom området. En styrelserepresentant är involverad i
denna process och kommer även fortsättningsvis att delta i möten med
Region Skåne. Vi ser fram emot att utveckla Transgruppen-projektet för
att på ett mer effektivt sätt kunna möta transpersoners angelägna
behov på ett mycket strukturerat och professionaliserat sätt.



spAce

spAce är ett av RFSL Malmös kärnprojekt och vi ser fram emot att
fortsätta växa projektet under 2025. För i år siktar vi på att öka
medlemsantalet, framför allt genom att få nya medlemmar genom att
öka synligheten för spAces aktiviteter på sociala medieplattformar och
aktiv kommunikation.

Samtidigt är vårt mål att på lång sikt behålla befintliga medlemmar
genom att aktivt svara på deras behov, utmaningar och önskemål för
framtiden och bygga upp en bättre relation. Att skapa aktiviteter som
bygger på gemenskap är fortsatt en viktig prioritering för att uppnå
detta mål. spAce kommer att fortsätta att följa sin gemenskapskalender
och anordna evenemang varannan vecka på lördagar i RFSL Malmös
lokaler. För att uppmuntra hållbar utveckling och konsekvent struktur för
projektet kommer spAce att utarbeta en evenemangskalender för varje
säsong under 2025, som kommer att distribueras på deras sociala
medieplattformar. spAce kommer också att fortsätta att vara värd för
delade läsningar, ett av deras mest populära samhällsbaserade
evenemang. För detta ändamål kommer det växande aspec-biblioteket
på RFSL Malmö att vara avgörande. Relevanta böcker som rör asexuella
och aromantiska frågor kommer att fortsätta att läggas till i vårt
bibliotek för att diversifiera spAces informationsresurser och för att
diversifiera gemensamma läsevenemang.

I kombination med gemensamma läsevenemang kommer spAce att
anordna livliga sociala evenemang såsom brädspelskvällar och firanden
under Aromantic Spectrum Awareness Week, International Asexuality
Day och Asexual Awareness Week 2025. Målet är att erbjuda en rad olika
evenemang där medlemmarna kan delta i diskussioner om sociopolitiska
frågor för ace- och aro-communityt och utbyta erfarenheter,
utmaningar och behov, men också roliga och sociala evenemang. spAce
kommer att fortsätta att ha en aktiv närvaro under Malmö Pride och i
olika städer i Skåne. 



Samarbete och nätverkande är fortsatt en prioritet för spAce i år för att
öka medvetenheten och kunskapen om aro- och ace-communityt.
spAce är en del av Aro Ace Network och har ett nära samarbete med Aro
Ace Community i Stockholm och Aro Ace Group i Göteborg. Vi ser fram
emot att fortsätta spAces närvaro och deltagande i dessa nätverk för
att främja kontakter och inkludering inom aro- och ace-communityn. 

. 

Bi+ Skåne Nätverk

Vi strävar efter att fortsätta utveckla det självorganiserade Bi+ Skåne
Nätverk på RFSL Malmös mötesplats för att kunna svara på bisexuella+
samhällets behov och utmaningar. Att ta itu med känslor av isolering,
avfärdande och osynlighet kommer att fortsätta att vara en central
prioritering som behandlas som en del av projektet. Vårt mål är att
stärka känslan av tillhörighet och inkludering för bisexuella+ personer
och för alla som identifierar sig som en del av bi+ samhället och att
arbeta för att inkludera olika åldrar och könsidentiteter.

Bi+ Skåne Nätverk har för avsikt att öka antalet medlemmar och antalet
besökare på sina evenemang. Tillgång till nya medlemmar och tydlig
kommunikation kommer att möjliggöras genom deras stora Facebook-
grupp med över 450 medlemmar. Bi+ Skåne Nätverk kommer att
fortsätta att hålla sina månatliga sociala evenemang på RFSL Malmö
med målet att lära känna varandra, organisera aktiviteter, bryta
isoleringen och arbeta för att öka synligheten för Bi+ frågor i samhället.
Bi+ Skåne Nätverk arbetar också för att öka gruppmedlemmarnas
engagemang i projektet genom att lägga ut enkäter för att komma på
intressanta och relevanta framtida evenemang som återspeglar
samhällets behov. Vi ser också fram emot Bi+ Skåne Nätverks insatser
inom påverkansarbete och deras samarbete med andra organisationer
som arbetar med bisexuella+ frågor under år 2025. Bi+ Skåne Nätverk
kommer även fortsättningsvis att ha en aktiv närvaro under Malmö
Pride.



Queerkids

Vi är glada över att fortsätta Queerkids-projektet 2025 för att aktivt
bemöta och bekämpa den ensamhet och isolering som HBTQI+-föräldrar
upplever under föräldraledigheten på grund av de cis- och
heteronormativa förväntningar som råder i samhället. Som ett
självorganiserat projekt har Queerkids gjort det möjligt för
queerföräldrar att träffa andra queerföräldrar och få vänner, dela
erfarenheter och ge råd till varandra på en trygg mötesplats. Målgruppen
erbjuds gemensam lunch, sångstunder med barnen, kaffepauser och
samtal. Logistiskt sett tillhandahålls också allt nödvändigt material för
medlemmarnas komfort, såsom leksaker, barnstolar och mobila
skötbord.

Queerkids planerar att öka synligheten för sitt projekt via sin Instagram-
sida och på så sätt locka nya medlemmar. Instagram har för närvarande
nästan 200 följare och att effektivisera kommunikationen är en prioritet
för år 2025. Queerkids kommer att fortsätta att träffas regelbundet
varje onsdag under två timmar och en gång i månaden på en extern
plats.

Seniorgruppen

Seniorprojektet fortsätter med sin ordinarie verksamhet under 2025.
Projektet har lämnat in en ansökan om förnyat bidrag från
Socialstyrelsen, pengar som skulle bidra till att utöka den ordinarie
verksamheten, anordna fler resor och kulturbesök för att hjälpa
målgruppen att knyta samman bättre och uppleva den intressanta
konst- och kulturscenen i Malmö och Skåne. Allt för att motverka den
skadliga ofrivilliga ensamheten bland äldre.

Med eller utan extern finansiering kommer seniorprojektet att fortsätta
de regelbundna volontärdrivna fikaträffarna, vilket ger medlemmarna en
chans att dricka kaffe, mingla och prata. Om extern finansiering uteblir
så är fortfarande möjligt att introducera fler aktiviteter, som att spela
spel, titta på film i våra lokaler eller besöka gratisutställningar och andra
evenemang i Malmö. Vi vill också fortsätta samarbetet med både ABF
och RFSL-Rådgivningen Skåne.
.



Vi kommer att fortsätta att identifiera finansieringsmöjligheter för
Seniorprojektet. Uppdateringar om de regelbundna projektaktiviteterna
och schemat kommer att läggas ut varje vecka på RFSL Malmös sociala
medieplattformar för att förbättra kommunikationen och öka
medvetenheten om projektet hos den bredare allmänheten.

Radio RFSL

Radio RFSL Malmö fortsätter under året att sända en timmes radio i
veckan på FM 89,2 Malmökanalen i Malmö, onsdagar klockan 18–19.
Sändningen kan man lyssna på live, och även via stream (webbradio,
eller radioapp). Programmen läggs sedan ut som podcast på våra sajter
på nätet.

Vi ska som vanligt i våra sändningar bevaka och berätta om vad som
händer inom vår förening och inom RFSL som riksorganisation.
Dessutom allt vi stöter på som kan vara av HBTQIA+-intresse, både
lokalt, regionalt, nationellt och internationellt. Kultur brinner vi för, så vi
fortsätter recensera bio-, teater-, musikal- och operaföreställningar, plus
en del böcker och annat vi tror kan intressera våra lyssnare. Dessutom
vill vi även lägga vikt på att fortsätta bjuda in intressanta gäster och
diskutera viktiga och relevanta samhällsfrågor ur ett HBTQIA+-
perspektiv.

Vi vill att vår verksamhet ska växa, så vi välkomnar alla som känner för
att arbeta med radio i någon form. Oavsett om man gillar teknik eller
sociala medier, vill producera inlägg eller programleda. Man kan alltid
höra av sig till oss antingen på våra sociala medier (FB och Insta) eller
mejla till radiorfsl@gmail.com. Vi vill gärna utöka radiogruppen och
fortsätta uppmana olika radiointresserade, verksamheter och andra
föreningar att både gästa och medverka regelbundet i radion. Man
behöver inte komma varje vecka för att bli en medlem i radiogruppen.
Radio RFSL vill också försöka nå ut mer på nationell nivå och ser gärna
att även riksförbundet flaggar mer för radion eftersom vi numera kan
höras i hela världen. Tätare samarbeten med till exempel RFSL
Rådgivningen Skåne och RFSL-förbundet men även andra aktörer som
Malmö Pride, Malmö stadsbibliotek eller Page 28 ska undersökas och
välkomnas.



Nyetablerade medlemsbaserade
möten och planer för framtida

projekt under 2025

Stödgrupp för queera män

Under 2025 planerar vi att start en stödgrupp för homosexuella och
queera män, inkl. transmän, unga queera män i åldern 18-35 år och de
som bor på landsbygden i Skåne och kanske saknar möjlighet eller
ekonomiska medel för att regelbundet få kontakt med den queera
gemenskapen i Malmö.

Socialarbetare och psykologer från vår partnerorganisation RFSL
Rådgivningen, som tillhandahåller tjänster inom sexuell hälsa, har
betonat det akuta behovet av ett stödjande och icke-dömande
utrymme för denna grupp. Den psykiska krisen bland unga homosexuella
män förvärras av att de utsätts för isolerande nattklubbskultur, sexuella
trakasserier och sexuella närmanden utan samtycke. Dessutom saknas
alkoholfria platser där de kan diskutera ämnen som ensamhet,
kroppsuppfattning, sårbarhet och psykisk hälsa utan grupptryck. Genom
att skapa dessa trygga miljöer vill vi motverka ytliga kontakter och
istället främja djupare och mer meningsfulla interaktioner, som effektivt
bekämpar ensamhet.

Vi siktar på att nå 160 personer. Den tilltänkta stödgruppen är beroende
av finansiering från Socialstyrelsen.



Queer Konst-och spelklubb

År 2025 lanserade styrelsen den helt nya queer konst-och spelklubben.
Det medlemsbaserade evenemanget ger en möjlighet för queerpersoner
i alla åldrar, identiteter och sexuella läggningar att träffas i ett tryggt
utrymme för att vara kreativa tillsammans, spela brädspel, sticka,
umgås och få vänner. Vi identifierade ett behov av brett tillgängliga
medlemsmöten som gör det möjligt för ALLA våra medlemmar att
komma samman.

Queer konst-och spelklubb organiseras och leds av vår styrelse och
kommer att fortsätta att hållas en gång i månaden på RFSL Malmö
under två timmar. Vid varje tillfälle kommer styrelsen att vara
närvarande för att guida medlemmarna genom den kreativa processen
och svara på eventuella frågor. Under 2025 kommer pysselprojektet för
varje möte att vara olika för att vi ska kunna svara på våra medlemmars
önskemål och för att hålla aktiviteterna intressanta. Under Lesbian
Visibility Month i april 2025 kommer ett särskilt pysselprojekt med
Sapphic tema att erbjudas våra medlemmar. Dessutom har queer konst-
och spelklubb ett stickbord, en brädspelsstation och ett rit- och
målarbord. Under 2025 kommer vi att fortsätta att främja medlemskap
för alla deltagare under evenemanget och publicera anmälningsformulär
så att vi bättre kan förutse närvaron och mäta våra medlemmars
kreativa intressen. Evenemanget kommer att annonseras på våra sociala
medier och påminnelsemejl kommer att skickas ut till alla registrerade
medlemmar.

Palla Comedy

Palla Comedy är en modig och inkluderande stand-up klubb i Malmö där
endast tjejer och ickebinära står på scen. Klubben skapar en trygg och
inspirerande plattform där dessa röster får höras, och varje kväll bjuder
på en mix av erfarna komiker och nya talanger. Med sitt fokus på
mångfald och humor har Palla Comedy blivit en viktig del av Malmös
kulturliv.Samarbetet mellan Palla Comedy och RFSL Malmö grundades
utifrån behovet av en stand-up scen där tjejer och ickebinära kan
uttrycka sig fritt.



Under 2025 kommer alla Palla Comedy-evenemang att fortsätta att
arrangeras en gång i månaden på RFSL Malmö under tre timmar på
lördagar. En styrelseledamot underlättar organisationen och det smidiga
genomförandet av evenemanget, och kommunikationen säkerställs via
våra sociala medieplattformar. Under evenemanget delas också insikter
på våra Facebook- och Instagram-berättelser. För närvarande är
evenemanget välbesökt med ett genomsnittligt antal på 20 personer. Vi
strävar efter att fortsätta öka deltagarantalet för Palla Comedy-
evenemanget genom förbättrad annonsering och tydlig kommunikation
av evenemangsdatum till alla våra registrerade medlemmar, både via
sociala medier och e-post.

 Queer Film Klubb

I samarbete med Zana Doncić från RFSL Rådgivningen Skåne och Malmö
Queer Film Festival fortsätter vi vår nya Queer Film Klubb, ett
medlemsmöte där vi visar noga utvalda HBTQIA+ filmer från hela
världen. För 2025 fortsätter vi med glädje vårt samarbete och kommer
att visa queerfilm varannan tisdag i månaden på RFSL Malmö. Gratis
popcorn och dryck kommer även fortsättningsvis att erbjudas under
varje Queer Filmklubb. Datum är planerade till och med maj 2025 och
schemat kommer att ses över därefter. För år 2025 gäller följande
filmprogram:

-14 januari: Cloudburst,
-11 feb.: Bixa Travesty,
-11 mars: Stories of our Lives,
-08 april: Dyke Hard,
-13 maj: Kiki.

För 2025 siktar vi på en högre deltagarfrekvens och kommer att
förbättra vår befintliga kommunikation och annonsering av
evenemanget, både på sociala medier och via e-post. Vi kommer särskilt
att skicka ut påminnelsemejl till våra registrerade medlemmar och lägga
ut information om evenemanget två gånger för att ge intresserade
personer tillräckligt med tid att lägga till det i sitt schema. 



Vi fortsätter vårt samarbete med RFSL Rådgivningen Skåne och Malmö
Queer Film Festival och diskuterar regelbundet hur vi kan förbättra
annonseringen av evenemanget. Dessutom har vi för avsikt att följa upp
filmvisningen med en diskussion, där deltagarna får möjlighet att dela
med sig av sina reflektioner och intryck av filmen. Vi ser fram emot att
främja medlemmarnas engagemang under hela Queer Film Klubb-
evenemanget.

Kvinnogruppen

Vi fortsätter vårt samarbete med Queer Girls Malmö och Lesbisk Makt
för att skapa en trygg mötesplats med regelbundna aktiviteter för
queera kvinnor i RFSL Malmös lokaler. Möten som Queer Girls bokklubb
och stickklubb kommer att fortsätta att arrangeras under 2025. Vi är
mer än optimistiska när det gäller vårt samarbete med våra
partnerorganisationer och ser fram emot att växa kvinnogruppen under
2025.
Under april 2025 anordnar vi, i samarbete med RFSL Rådgivningen Skåne
och ABF Malmö, olika medlemsmöten på RFSL Malmös anläggning i
samband med Lesbian Visibility Month. Under hela april månad kommer
vi att arbeta för att öka den lesbiska synligheten och lyfta queerkvinnor
som helhet. Evenemang som planeras under Lesbian Visibility Month
inkluderar: queer bakklubb, lesbisk brunch (i samarbete med Queer Girls
Malmö), queer loppmarknad, queer filmklubb (film med lesbiskt tema),
queer konst-och spelklubb (med sapphic tema) och ett panelsamtal på
ABF Malmö.



Övriga frågor

Kommunikation

Att förbättra och effektivisera våra kommunikationsinsatser är en
prioritet för 2025. I samarbete med ILGA-Europe fick vi flera
finansieringsmöjligheter för att stärka oss inom
kommunikationsområdet och vi ser fram emot att fortsätta arbeta med
denna fråga under året. Vår nyutvecklade kommunikationsstrategi för
RFSL Malmö kommer att följas och kontinuerligt ses över under 2025 för
att vi ska kunna svara mer effektivt på de behov, prioriteringar och
önskemål som uttrycks av HBTQIA+ -samhället.

Under våren 2025, som en del av våra kommunikationsinsatser, är
lanseringen av det första numret av vårt helt nya RFSL Malmö
nyhetsbrev planerad. Nyhetsbrevet kommer att publiceras regelbundet
och innehålla uppdateringar om alla våra projekt- och
medlemsmötesaktiviteter och innehålla profiler av lokala queeraktivister
och personer som är involverade i våra initiativ. Dessutom är det första
numret av RFSL Newcomers Zine planerat till 2025. Vi planerar också att
stärka vårt påverkansarbete genom att lägga ut informativa
onlinekampanjer under queer community-observationer. Artiklar och
debattinlägg på vår blogg samt uppdateringar om viktiga händelser inom
HBTQIA+-rättigheter planeras för 2025.

En viktig del av vårt kommunikationsarbete kommer att vara tydlig
informationsdistribution för att informera våra medlemmar om
planerade evenemang. Vi följer ett mycket strukturerat schema för
utskick. En styrelseledamot är ansvarig för att anpassa våra
kommunikationsinsatser varje steg på vägen under 2025.



Styrelse

RFSL Malmös styrelsens engagemang i projekt och medlemsmöten har
varit omfattande under 2024 och kommer att fortsätta växa under
2025. Våra styrelseledamöter kommer att ta en aktiv roll i alla viktiga
organisatoriska initiativ och fortsätta att träffas en gång i månaden för
att diskutera relevanta uppdateringar, identifiera och svara på våra
medlemmars behov och fortsätta att professionalisera RFSL Malmö.
Styrelsemedlemmarna kommer att ansvara för att leda evenemang som
konst-och spelklubben och fortsätta organisera medlemsbaserade
aktiviteter som är tillgängliga för det lokala HBTQIA+-samhället i stort.
Styrelsen kommer också att fortsätta att anordna festliga evenemang
för det lokala queer communityt i RFSL Malmös lokaler. Ett öppet hus-
evenemang i samarbete med Malmö Pride planeras till 2025. Andra
säsongsbetonade evenemang kommer också att anordnas, enligt förra
årets exempel. Olika arbetsgrupper kommer att skapas inom styrelsen
för att ta sig an de olika organisatoriska uppgifterna och för att
säkerställa en rättvis fördelning av arbetsbördan.

Personal

Vi fortsätter att undersöka finansieringsmöjligheter för att utöka
personalstyrkan på RFSL Malmö under 2025. Barbora Majdisova kvarstår
som vår hängivna och utmärkta verksamhetschef för RFSL Malmö och
får stöd i sitt arbete av vårt team. För 2025 är vår personals
välbefinnande en topprioritet. Styrelsen kommer att vidta alla
nödvändiga åtgärder för att säkerställa att vår personal är lycklig och
trivs. Vi ser fram emot att utöka vårt team under året, beroende på
finansieringsmöjligheter.



Gemenskapsbaserade initiativ

För 2025 är vårt mål att skapa vägar för brett tillgängliga
medlemsmöten där alla medlemmar i den lokala HBTQIA+-gruppen kan
delta. Vi har identifierat ett starkt behov av sådana evenemang för att
främja solidaritet, förståelse och gemenskap mellan HBTQIA+-personer. I
år kommer konst-och spelklubben att göra det möjligt för oss att nå det
lokala HBTQIA+-samhället i stort, men vi är entusiastiska över att vara
värd för ytterligare möten och evenemang som, på samma sätt som
konst-och spelklubben, sammanför queer-samhället. Vi strävar efter att
uppnå detta mål genom att fortsätta samarbeta med våra
partnerorganisationer och genom att utöka vårt nätverk, som sedan kan
användas som en väg för att anordna mer lättillgängliga möten. Queer
Speed Dating-evenemanget i mars 2025 ser ut att bli ett utmärkt tillfälle
att uppmuntra till kontakt, interaktion och kommunikation mellan olika
HBTQIA+-personer. Vi är också intresserade av att skapa fler
mötesmöjligheter för HBTQIA+-ungdomar under 2025.


